Name
B&chinger-Sutter
Blanchette

Boss

Canepa Cremona
Csordas
Gallandat
Gallizioli
Grandjean
Hensel
Lehnherr-Dubied
Jeck
Morf-Aschwanden
Ramuz Carron
Robbiani-Heinrich
Savary

Schubert Chung
Stadelmann
Vogel

Wittlin
Zaugg-Strahm

Vorname Ort Telefon

Anja Bremgarten 079291 80 41
Sylvie Bassecourt 079 930 67 92
Jacqueline  Bern 076 517 66 61
Nathalie Mezzovico 079 488 02 28
Catherine Griiningen 07937293 30
Marie-Joélle Démoret 0795229312
Justine Chavornay 079547 08 15
Marie-Laure  Genéve 076 53253 88
Jeannine St. Gallen 0794712356
Gloria Neuchéatel 079 688 86 61
Angela Méannedorf 079 59402 11
Bianca Chur 0793338079
Isabelle Martigny 078773 67 91
Bettina Cureglia 079 62411 84
Chloé Vauderens 0795708386
Catherine Thénex 0794333530
Judith Malters 041 497 45 06
Petra Ettiswil 079 746 6508
Andrea Aesch 077 539 08 63
Corinne Fankhaus (Trub) 03451122 23

Swiss Dental Hygienists
Arbeitsgruppe

"Mundgesundheit fiir Pflegebedirftige"

Adressliste

E-Mail-Adresse
anja_sutter@hotmail.com;
francoisylvie@bluewin.ch
jacqueline.boss@solnet
canepacremonanathalie@bluewin.ch
cathrinecsordas@gmail.com
mariejogallandat@gmail.com
justinegallizioli@gmail.com
marie-laure.grandjean@zzm.uzh.ch
dhj.hensel@gmx.ch
glo.lehnherr@bluewin.ch
angela.jeck@careum-bildungszentrum.ch
bianca.morf@bluewin.ch
info@hdvalais.ch
betti.robbiani@gmail.com
chloe.vagnieres@bluewin.ch
catherine.schubert@hotmail.com
j.stadelmann@bluemail.ch
p_vogel@gmx.ch
info@aw-dentalhygiene.ch
info@mvo-dh.ch
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Region Funktion
NW-CH (AG, SO, BS, BL)

JU

BE

T

ZH

VD

VD Prasidentin Romandie
GE

Al, AR, SG, TG

NE

ZH

GR

VS

Tl Prasidentin Deutschweiz / Tessin
FR

GE

LU, Z2G

LU, Z2G

BS

BE
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